KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformation

0019 73 LE

Werkzeug-Gurteltasche
Leer

Allgemein
Artikel-Nr.
EAN

Gewicht
Abmessungen
Reach

RohS

Technische Attribute
Abmessung Breite auf3en (innen)
Abmessung Hohe aulien (innen)
Abmessung Tiefe au3en (innen)

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

001973 LE

Aus strapazierfahigem Polyester-Gewebe und Leder

Mit Fachern fiir bis zu 8 Werkzeuge
Werkzeugschlaufen aus Leder, vernietet
Mit Karabinerhaken

Tasche ohne Werkzeugbestlickung

4003773072065

210g

70 x 235 mm
Nein

Nein

170 mm
235 mm
75 mm

21100100
EC000181
EC000181
EAA937c005
24111507

26.09.2020 | Seite 1 von 1



