

Produktinformation

00 19 73 LE

Werkzeug-Gürteltasche

Leer



- Aus strapazierfähigem Polyester-Gewebe und Leder
- Mit Fächern für bis zu 8 Werkzeuge
- Werkzeugschlaufen aus Leder, vernietet
- Mit Karabinerhaken
- Tasche ohne Werkzeugbestückung

Allgemein	
Artikel-Nr.	00 19 73 LE
EAN	4003773072065
Gewicht	210 g
Abmessungen	70 x 235 mm
Reach	Nein
RohS	Nein

Technische Attribute	
Abmessung Breite außen (innen)	170 mm
Abmessung Höhe außen (innen)	235 mm
Abmessung Tiefe außen (innen)	75 mm

Klassifikation	
eCl@ss 5.1.4	21100100
ETIM 5.0	EC000181
ETIM 6.0	EC000181
proficl@ss 6.0	EAA937c005
UNSPSC 13.1	24111507

Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten